Mittenabstutzung BLine Select CTOO6-MT

BLine Select CTO06-MT Mittenabstiitzung Stahl fiir CT06 L92x B17,5xH21,5mm
Artikel-Nr.: 170439

BETTER LIGHT

Kb,

Lange Hoéhe Breite

AUSSCHREIBUNGSTEXT

Montagematerial CT Mittenabstiitzung, Stahl, silber, L 92 x B17,5 x H21,5 mm Zubehor Mittenabstltzung Bline Select CTO06-MT Artikel 170439 Die

Mittenabstitzung BLine Select CTO06-MT besteht aus sonstige mit einer Chrom Oberflache und ist einfach zu montieren. Abmessungen (L x B x H): 21,5
mmx 17,5 mmx 22,0 mm

© BILTON LEDON Technology | www.better-light.at

Gewerbepark Harham 2, 5760 Saalfelden | Osterreich | Tel.: +43 6582 71164 | Mail: office@bltechnology.at o
Version: 20260124 | Irrttimer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten.



Mittenabstutzung BLine Select CTOO6-MT

BLine Select CTO06-MT Mittenabstiitzung Stahl fiir CT06 L92x B17,5xH21,5mm

Artikel-Nr.: 170439

MECHANISCHE DATEN

Werkstoff

Breite [mm]
Lange [mm]
Hoéhe [mm]
Farbe

Art des Zubehors
Transparent

Zubehor

VERPACKUNGSINFORMATION

EAN

Artikel-Nr.
Nettogewicht [g]
Bruttogewicht [g]
Zolltarifnummer
Nettobreite [mm]
Nettohéhe [mm]
Nettolidnge [mm]

Ursprungsland

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits-und Montagehinweise sorgsam und vollstandig durch. Die

Betriebsanleitung finde Sie unter: www.better-light.at

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrtimer vor. Vergewissern Sie
sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.better-light.at

© BILTON LEDON Technology | www.better-light.at

sonstige

17,5

215

92,0

Chrom
Befestigungssatz
nein

ja

4250716914528
170439

52

52

83024200

17,5

92

215

Gewerbepark Harham 2, 5760 Saalfelden | Osterreich | Tel.: +43 6582 71164 | Mail: office@bltechnology.at

Version: 20260124 | Irrttimer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten.

BETTER LIGHT



