

Mittenabstützung BLine Select CT006-MT

BLine Select CT006-MT Mittenabstützung Stahl für CT06 L92x B17,5xH21,5mm

Artikel-Nr.: 170439



21,5
mm

Länge

92,0
mm

Höhe

17,5
mm

Breite

AUSSCHREIBUNGSTEXT

Montagematerial CT Mittenabstützung, Stahl, silber, L 92 x B17,5 x H21,5 mm Zubehör Mittenabstützung BLine Select CT006-MT Artikel 170439 Die Mittenabstützung BLine Select CT006-MT besteht aus sonstige mit einer Chrom Oberfläche und ist einfach zu montieren. Abmessungen (L x B x H): 21,5 mm x 17,5 mm x 92,0 mm

Mittenabstützung BLine Select CT006-MT

BLine Select CT006-MT Mittenabstützung Stahl für CT06 L92x B17,5xH21,5mm

Artikel-Nr.: 170439



MECHANISCHE DATEN

Werkstoff	sonstige
Breite [mm]	17,5
Länge [mm]	21,5
Höhe [mm]	92,0
Farbe	Chrom
Art des Zubehörs	Befestigungssatz
Transparent	nein
Zubehör	ja

VERPACKUNGSDATEN

EAN	4250716914528
Artikel-Nr.	170439
Nettogewicht [g]	52
Bruttogewicht [g]	52
Zolltarifnummer	83024200
Nettobreite [mm]	17,5
Nettohöhe [mm]	92
Nettolänge [mm]	21,5
Ursprungsland	IT

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits- und Montagehinweise sorgsam und vollständig durch. Die Betriebsanleitung finden Sie unter: www.better-light.at

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrtümer vor. Vergewissern Sie sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.better-light.at